
 

 

Moderní zázemí a budovy 

 Plně BEZBARIÉROVÝ moderní AREÁL — vše pod  

  jednou střechou 

 Dobrá dostupnost a sladění vyučovacích hodin  

  s veřejnou dopravou 

 DOMOV MLÁDEŽE s ubytováním hotelového typu  

 Kvalitní vybavení, jazykové a počítačové učebny,  

  interaktivní tabule Obchodní akademie Neveklov 

Školní 303, 257 56  Neveklov 
Příspěvková organizace 

 

Neplatí se školné! 
 

Kontakt: 

317 741 794, 725 187 499 

oa@oaneveklov.cz 
 

www.oaneveklov.cz 
  

 

Vaše kariéra začíná u nás... 

 Staň se ekonomem, účetním, finančním poradcem,  

  manažerem, trenérem, starostou… 

 Založ si firmu, podnikej, staň se součástí nadnárodní  

  firmy nebo státní správy… 

 

 

Chceš řídit vlastní firmu, stát se součástí  
mezinárodní společnosti nebo tě láká práce 

správce počítačové sítě,  
daňového poradce či trenéra? 

 

Kariéra nebo další studium?  

U nás si vybereš! 

OBCHODNÍ AKADEMIE NEVEKLOV 



 

 

 

Kvalitní odborná příprava 

 ODBORNÁ PRAXE v tuzemských i zahraničních firmách  

 Výuka CIZÍCH JAZYKŮ s RODILÝM MLUVČÍM 

 Certifikáty MEZINÁRODNÍCH JAZYKOVÝCH ZKOUŠEK 

 PROJEKTOVÉ DNY 

 FIKTIVNÍ FIRMY (mezinárodní veletrhy FIF) 

 MEZINÁRODNÍ PROJEKTY a výměnné pobyty 

 ONLINE výuka v moodle a další ICT nástroje 

Sportovní zázemí a kurzy 

 Zázemí moderní SPORTOVNÍ HALY  

 Venkovní sportoviště pro trávení volného času 

 KURZY cyklistické, vodácké, sportovně turistické 

 Lyžařské kurzy (snowboard, sjezd, běžky) v ČR i v zahraničí 

 Speciální kurzy — masér, lekce plavání, bruslení  

Bohatý studentský život 

 WIFI ve škole i v Domově mládeže 

 Kvalitní POČÍTAČOVÉ vybavení a internet pro tvou  

   potřebu a studium 

 Studentská společnost DOORS s mnoha aktivitami 

 KULTURNÍ PROGRAM a návštěvy divadel 

 Sportovní vyžití a kurzy v rámci výuky 

 Adaptační pobytové kurzy 

 Instagram, fb, videa z kurzů... 

Rodinné prostředí 

 Bezpečné prostředí malé školy 

 Přátelský učitelský sbor 

 Školní PSYCHOLOG k dispozici na studijní a osobní  

  problémy 

 Individuální přístup — konzultační hodiny 

 

 

Obory pro budoucnost 

 EKONOMICKÉ LYCEUM 

 OBCHODNÍ AKADEMIE  

                                                 - zaměření  INFORMATIKA 

                                                  - zaměření  CIZÍ JAZYKY 

 EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ – SPORTOVNÍ  MANAGEMENT 

www.oaneveklov.cz Obchodní akademie Neveklov ...víc než jen škola... 


